

**Årsredovisning**  
för  
**Hildingsson i Skorped AB**  
556792-8923

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Sundin, Styrelseledamot  
2025-10-27

Styrelsen för Hildingsson i Skorped AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför avverkning på uppdrag av skogsägare.  
Företaget har sitt säte i Skorped.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	24 012	12 682	7 899	7 810
Resultat efter finansiella poster	2 038	1 604	224	761
Soliditet (%)	7,2	15,2	-9,3	-17,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av utökad maskinpark och fler/större kunduppdrag under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-285 056	1 604 221	<b>1 419 165</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 604 221	-1 604 221	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-600 000		<b>-600 000</b>
Årets resultat			794 886	<b>794 886</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>719 165</b>	<b>794 886</b>	<b>1 614 051</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 712 617 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	719 165
årets vinst	794 886
	<b>1 514 051</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 514 051
	<b>1 514 051</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 012 198	12 681 715
Övriga rörelseintäkter		361 409	26 644
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 373 607</b>	<b>12 708 359</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 785 082	-5 734 729
Övriga externa kostnader		-1 281 596	-801 250
Personalkostnader	2	-6 649 125	-3 659 363
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 615 655	-738 435
Övriga rörelsekostnader		-25 800	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 357 258</b>	<b>-10 933 777</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 016 349</b>	<b>1 774 582</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 763	3 954
Räntekostnader		-981 438	-174 315
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-978 675</b>	<b>-170 361</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 037 674</b>	<b>1 604 221</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 150 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 150 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>887 674</b>	<b>1 604 221</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-92 788	0
<b>Årets resultat</b>		<b>794 886</b>	<b>1 604 221</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

30 774 705

6 990 521

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 039 604

193 787

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**31 814 309**

**7 184 308**

**Summa anläggningstillgångar**

**31 814 309**

**7 184 308**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 591 462

477 569

Övriga fordringar

705 382

247 231

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 127 675

861 289

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 424 519**

**1 586 089**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

549 981

**Summa kassa och bank**

**0**

**549 981**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 424 519**

**2 136 070**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**35 238 828**

**9 320 378**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		719 165	-285 056
Årets resultat		794 886	1 604 221
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 514 051</b>	<b>1 319 165</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 614 051</b>	<b>1 419 165</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 150 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 150 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6, 7		
	5	884 391	0
Övriga skulder till kreditinstitut		21 735 713	3 473 429
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>22 620 104</b>	<b>3 473 429</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	5 203 861	2 066 016
Leverantörsskulder		1 331 151	1 149 006
Skatteskulder		125 351	0
Övriga skulder		1 855 466	337 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 338 844	874 791
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 854 673</b>	<b>4 427 784</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>35 238 828</b>	<b>9 320 378</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	10	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 089 376	3 473 376
Inköp	27 578 975	9 155 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 900 000	-2 539 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 768 351</b>	<b>10 089 376</b>
Ingående avskrivningar	-3 098 855	-2 434 758
Försäljningar/utrangeringar	696 666	217 557
Omklassificeringar	925 975	0
Årets avskrivningar	-3 517 432	-881 654
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 993 646</b>	<b>-3 098 855</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 774 705</b>	<b>6 990 521</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	208 900	0
Inköp	944 040	208 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 152 940</b>	<b>208 900</b>
Ingående avskrivningar	-15 113	0
Årets avskrivningar	-98 223	-15 113
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-113 336</b>	<b>-15 113</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 039 604</b>	<b>193 787</b>
<b>Not 5 Checkräkningskredit</b>		
	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	884 391	0

#### **Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 26 939 574 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	21 735 713	3 473 429
	<b>21 735 713</b>	<b>3 473 429</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 203 861	2 066 016
	<b>5 203 861</b>	<b>2 066 016</b>
<b>Not 7 Långfristiga skulder</b>		
	2025-04-30	2024-04-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	18 384 729	2 941 766
	<b>18 384 729</b>	<b>2 941 766</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga ställda säkerheter.

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	1 700 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	28 804 202	6 091 332
	<b>30 504 202</b>	<b>6 591 332</b>

Skorped 2025-10-14

*Erik Sundin*  
Erik Sundin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-14

Grant Thornton Sweden AB

*Camilla Norberg*  
Camilla Norberg  
Auktoriserad Revisor
